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

Goes, 366 (Nova Brasília).
Preço:R$ 90.000,00 (negociáveis)

VENDE: Terreno cl 2.655,()() m2•
Rua Preso Epitácio Pessoa (Práx.
Kolbach). Preço: R$ 130.()()(),OO,

m'Z.Lateral Av, Mal, Deodoro

(Centro), Negociáveis

VENDE - Terreno de esquina, c/
área 450 m2. Rua José Picolli­
Estrada Nova (Prôx. Mercado
Brazão). Preço: R$ 16.000,()0.

VENDE - Terreno cl 4481112.

Rua Adolpho A A Ziemann. Pre­

ço: R$ 24.00(),fJO.

VENDE: Terreno cl 833,00 m2.

Rua Amazonas (Centro)
Preço: R$ 85.000,00

\

VENDE - Alvenaria cl 60 m2,
terreno cl 600 m2. Rua Carlos

Eggert, 763 - Schroeder. Preço:
,R/$ 16.000,00

Rua João Picolli, 104 - CEP 89251-590

Jar�9l1á cio Sul - SC -CRt:CI 0914"l!,. ti 371-2117
,-' c. ,'._ , .. -

.

,.� ,.",... ,!,� -";"'" -
� ",- ':,- id,..• ...._. ,�;. �

ALUGA: Madeira, 03 dormitórios.
Rua Agostinho Valentim do Rosá­
rio s/n" (Guaramirim). R$ 225,00 '

ALUGA - Sala comercial (novai c/
área aprox.Llü 1112 (ct meuuiino).
Rua Angelo Schiochet - Ed. Tuli-

pa. R$ 400,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Sala
}{j

Comercial
Rua Reitnold!()"
,Rau �) Cenftto.
,

] 'De''!:' 2"
��=��__,"� 'r.eiO,�)fW 1*i, �Pi;f:l.

',�===��.<lJIG�li!l1l�-"- ,.jVdlot""Õ)' .

fombinol.'

,Sala
:'(omerc;al
'RuowfReInoldo.
lRa;u léq: '(eoiro.

'

Área: '+/­
A!450m2•
Valor a

G:ombinar .1

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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o:
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a-
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OPORTUNIDADES DA SEMANA:

ALUGA LOTES NO CENTRO
DA CIDADE

CENTRO - Rua Emil Burow,
272 - Próximo ao Beira Rio.
Casa com 4 quartos, 3 bwc,
garagem para 2 carros,
churrasqueira. ALUGUEL
R$ 600,00, com bônus de
R$ 50,00 nos 6 primeiros

meses.

CENTRO - Rua Florianópolis,
242 próximo a Marechal

Deodoro, casa com suíte, 2
qtos, dep. empregada, com

piscina e demais
dependências.

ALUGUEL R$ 600,00

./

Distante BOrn da Avenida
Marechal Deodoro, próximo
ao Edifício Barg e ao Posto

Marechal, com excelente
vista do centro da cidade -

2 lotes com 375m2 cada.
Área total 750m2, ideal

para residência.
Preço: R$ 55.000,00

cada lote

1 - ESTRADA NOVA (BARBADA) .

Terreno com 450m2, casa em alvenaria com 80m2. Preço R$ 8.000,00
.

entrada + 60 prestações de R$ 190,00.
'

2 - GUARAMIRIM
Próximo a Weg Química - Bairro Corticeira, terreno com

690m2 e casa com 110m2 - use seu FGTS. Preço R$ 12.000,00 + 50x R$ 190,00.

3-CENTRO
Edifício Menegotti - Apto. grande, com suíte cl closet, 1 qto com bwc social,
3 salas cl 1 sacada, lavabo social, cozinha e despensa, qto e bwc de

empregada e garagem. Valor R$ 70.000,00, condições a combinar

4 - JOÃO PÉSSOA
Casa em alvenaria com + ou - 110m2 - R$ 37.000,00

I
�

,

:-ngetee

.�.
Engetee

o-
II �ngetec

!�,

�ngetec

o-
ngetec

:�
I �ngetec

i,IA.1I�
,I:ngetec

.�
ngetec

I��·! ngetec Engetee Engetee
!

Rua Joinvi-lIe - Próximo a APAE
Edifício com 900m2, contendo amplas salas comerciais no

primeiro piso e apartamento com 450m2, no segundo piso.
Terreno com aproximadamente 1200m2•

Preço 350.000,00 em condições a combinar

5 - VILA NOVA - PROX. AO FORUM - (OPORTUNIDADE)
Excelente terreno com 600m2 (15x40), por apenas R$ 37:000,00.
Aceita-se carro até 50% do re o .

6 - CENTRO

Ed. Argos - 2º andar - Rua Jorge Lacerda, apto. com 1 suíte

+ 2 quartos, demais dependências e garagem. R$ 75.000,00

8 - CONDOMíNIO AZALÉIA
Excelentes lotes na parte de cima do loteamento, o 1 Q com 700m2:

Pre o R$ 32.000,00, o 2Q com 1.200m2: Pre o R$ 65.000,00

7 - CONDOMíNIO AMIZADE - 2 APARTAMENTOS

Apto. com 3 quartos: Preço R$ 33.850,00, e com 2 quartos: Preço R$ 27.000,00
- Totalmente quitados (Aceita-se carro)

JOÃO PESSOA I VIEIRA
Terreno com 50mts de frente para o

asfalto (BR-SchroederjJaraguá),
totalizando +- 2.500,OOm2. Preço

R$ 35.000,00. Condições a combinar.

, BAIRRO ESTRADA NOVA
casa em alvenaria com 70m2, totalmente

legalizada. Terreno com 420m2, murado, próximo a
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
32.,000 pés de banana, galpão'
de 150m2, telefone e parabóli­
ca. Rio Cerro n. R$ 140.000,00.

44.1 ,MX."
'"

� .. , __ v�,_,_,_t=MJ54ZL$mx".&tgg&,JitM&XX4.,J;;tQßMI!- "
1 "7WZY1& tt'W' tvW'1n _c--'r- C rrt1W$ wunem.

, ' ,

\1 C%4H , .. J.v' __ X _, .LM LX42UM ·,X.M@MUG4,,,, Ah.iitL..._�.-__ w.ki&4ZMJ=��S==;MÇQj%t2 21121MkJ&LZ iJ ON=5 ;4>.> dAMil _ .I.- LU , .' ;tttQ4k.$i CGC/14tm t4LPG;;;;;Q;@$&4,,\ v'..2, ,;G;;;;W4JLW/ßiMl tJ, t va, -w$MS JA

� 'H'P' tW&1!fNl{,"'" 'Th -'-rw"',,)- MKtßw-wú"w' !@&dMT Mir 'W'@T----C'-,-"r--''j''ifttine ?fretk W'VVMZ'$ tU-' 1! %kw"Ynrc' wMfP% fttnlE&reW@Y*Uü 1 "@rl hum �!We iI lfr)kd' 'li m "HP xv ,:mV)" % W" "VW? "i zn 1 @l
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Creci 1749-J 27S-34�12
REPRESENTAÇÕES IMOBILIÁRIAS LTDA. * Estacionamento próprio

Sobrado - Vila Rau -

c/ 210m2 - suíte c/
sacada +- 2 äorm., 1
bwe social, sala em 2

ambientes, sala TV,
cozinha, salão de
festas c/ ehurrasq.,
lavabo, mesanino,
jardim nos fundos e

na frente. R$
125.000,00 - Aceita
casa menor valor

� � � Apto-301 -

Nova Brasília
Edif.
Hortência, c/
3 dorm., 2

bwc, cozinha
cl armários
emb., semi­
mobiliado
demais
cômodos.
Apenas R$
68.000,00.

-

ITAIVAN REPRESENTAÇOES
I'

IMOBILIARIAS LTDA.
NOSSA PAGINA NA INTERNET'

www.jaraguavirtual.com.br/imoveis/itaiyan.htm
ou nosso e-mail: itaivan@netuno.com.br

COMPRA VENDE ALUGA ADMINISTRA

VENDE casa

alv. - VILA
BAEPENDI - c/
220m2, el4
dorm., 2 bwe,
garagem pI 2

carros, terre­
no c/ 930m2•
R$110.000,OQ

VENDEICENTRO -

Rua Rodolfo Hufe­
nuessler. Terreno

esquinaicomer­
ciaI, ótima locali­

zação, c/
357,BOm2, ótimo
para construçêoä
galpão.
R$ 48.000,00
(negociável)

VENDE - Sobrado em

a I v. /"lQJLº--::_Gua ra -

mirim c/ 360m2 - aeab.
de primeira, tudo c/
gesso., 1 suíte cl
closet c/ banh., hidra
mass. + sacada + 3
dorm. c/ 2 sacada, bwc
social, sala estar

ampla, sala jantarl
TV, lavabo, cozinha c/
armários emb., área
de serviço, garagem
pI 4 automóveis.
Terreno cl 720m2,

____--,---'
aceita troca.

R$ 140.000,00.

________________....._, VENDA
- NOVA

BRASÍLIA - casa

alv. c/ 214m2,
suíte + 2 äorm,
salalcopa, cozi­
nha cl armários,
sala estar jantar
c/ cortinas, dis­
pensa, churras­
queira c/ 2 vagas
de garagem. R$

� 110.000,00 (so-
'"'-""�'" 'wßO''''''� -

mente à vista,
aceita-se FGTS e

finan.).

-VENDE - Sobra
do - Amizade -

c/. 260m2• R.
Emílio Ham­

burg, 2 suítes,
+ 2 dorm, 2
bwc» c/eece­
das. Terreno
c/ 727m2•
Aceita imóvel
menor valor.
R$ 120.000,00

VENDE-APTO
CENTRO - Ed.
Magui/ú - Apto
24 - Bloco A. 1

dorm., 1 bwc,
cozinha c/
armários,
telefone,
parabólica.
R$ 19.000,00 +

finane. Aceita
Apto. Ba.':

terrenos c/
600m2 cada,
por apenas R$
25.000,00
cada. Aceita
permuta casa

I

em Barra
Velha ou

Apto-103 -

Edif. Isabella
c/ 1 suíte + 2

dorm. - sala
c/ secede,
mobiliado, c/
2 garagens,
piscina, salão
de festas,
sala de gi­
nástica. Por
apenas R$
76.000,00.
Aceita Fgts';
Finane.IPare.

VILALALAU
- Casa alv. cl
223m2, Vi/a
Lalau - cl 1
suíte c/
banho hidro­
massagem, 2
dorm., cl
armários
emb. + 1

� äorm., sala
TV, estar,
jantar,
lavabo, garg.

'--------'----------' pI :? autom.,
dep. empr., c/ bwe, despensa, tnsctne e

currasq. - R$ 140.000,00 nego

VENDE - CZERNIE
WICZ - Sobrado c/
250m2, suíte mas­
ter c/ sacada, 2
dorm., 1 bwe, sala
estarlTV, cozinha,
lavanderia, lava­
bo, garagem pl 2
carros, churras­

queira, c/ piscina,
portão eletrônico +

interfone. Terreno

c/ 680m2, c/
jardim. A vista

R$ 250.000,00

VENDE­
Vi/a Lenzi,
terreno no

Lot.

SOBRADO -

Centro c/
347m2, c/ 2
resido + sala
comI. c/ 100m2
- acabamento
de la Suíte + 4
dorm, e dep. -

gar. 4 carros -

energia solar -

portão
eletrônico -

R$ 225.000,00
(Aceita imóvel

valor)

Sobrado c/ alto
padrão, cl 580m2,
Vila Baependi -

sala cl lareira
sala estar, sala
jantar, 1 suíte,
suíte c/ sacada,
c1oset, hidromas­
sagem +-.sauna, 2
äorm., c/ sacada,
piseine adulta e

infantil, demais
dependências.
Consulte-nos

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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IMÓVEIS L T DA.
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

Uma unidade por andar,
. Três (3) vagas de garagem
Acabamento personalizado
Área Privativa - 306m2

Total - 392m2 FINANCIAMENTO DIRETO

Rua Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - é�ntro - Jaraguá do Sul
,

JARAGUÁ 84 - Casa alv. c/125 m2 -

3 quartos. Lot. Miranda -

R$ 32.000,00.

FIGUEIRA - Sobrado e/179 m2 cl bela
vista - 1 suíte + 2 quartos - Terreno cl
576m2. R$ 95.000,00 (próx. Indumak)

CENTRO - Apto ED. ISABELA, 3
quartos + garagem + piscina.

R$ 65.000,00 (quitado)

. AGUA VERDE - Sobrado cl 245m2 - suíte
+ 2 quartos + 2 garagens + móveis sob­
medida. R$ 130.000,00 (Aceita aparta­

mento cl parte pago)

FIGUEIRA - Terreno c/15 x 30 = 450
m2. Rua 915 - Lot. Divinópolis.

R$ 13.000,00 (Aceita carro no negócio)

CENTRO - Casa alv. cl 297m2, 1 suíte
+ 3 quartos + piscina. R$ 200.000,00.

(Aceita apto até R$ 120.000,00)

VIEIRAS - Dois terrenos comerciais·
707 m2. Excelente Ponto Comercial
(26,70 x 26,50). R$ 22.000,00 cada, ou

R$ 43 000 00 pelos dois

SCHRODER - Casa em Alv. 72 m2, 2 quar­
tos, 2 vg gar, fundação para + 80m2.

R$ 21.000,00 (Aceita carro no negócio)

CENTRO - Apto c/2 quartos - Ed.
Gardênia. R$ 42.000,00 (Aceita

casa até R$ 5"5.000,00)

SANTA LUZIA - Lotes com financiamen­
to DIRETO ou pela CEF (Prestação a

partir de R$ 70,00)

FIGUEIRA - Casa alv. c/140 m2 - 3

. quartos, semi-acabada -

R$ 42.500,00

SÃO LUIS - Casa alv. c/70m2 - 1 suíte +

quarto (casa nova) - Rua Maia Nagel.
R$ 30.000,00.

Centro - terrenos de R$ 25.000,00
a R$ 35.000,00, parcelado

em até 12 vezes

CENTRO - Casa mista (ponto comercial)
Rua Marina Frutuoso, 422 R$ 65.000,00.
Troca pl casa em Florianópolis - continente.

CENTRO· Apto Ed. Petúnia (1. andar), 2 quartos
c/garagem - Piso de madeira e fica Cozinha sob
medida - R$ 53.000,00 (aceita troca por casa)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



o ENDEREÇO CER�O DO ELHORE'S PRODUTOS PARA SEU LAR!

°KP,C''HEN� 'r-.", ", ,,','j ��'" ít��� •'� cozinna»

3,73-0325
9975/0781

- Persianas - Vidros temp'erados
- Box para banheiros - Cercas
- Esquadrias

-4;1;'6-
,

Rua AthanásiQ Rosa, 1645 - Guaramirim

VENDAS: CENTRAIS "TELEFÔNICAS,
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, ETC",

INSTALAÇÕES: CENTRAIS TELEFÔNICAS
MICROCOMPUTADORES E TELEFONIA RURAL

Comércio de tintas em geral e acessórios
Prestação de mão-de-obra nos serviços de

pintura na construçãe civil

I�l)
t') "11i1; 1,0"'\)',11\L I.J- ::e,v<\d

!J''§-4,�;()k2

376�1106
, '

* Meia-cana "Molduras"Corticeiras
• Soncos c/ luz Indireta
• Parede Divisória de Gesso
• Forro e Divisória de Gypsum
MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA

II

====:lifJ�� (OXX���e1;��618
Venda e Montagem de Divisórias, Biombo,
Forros (PVC, Isopor) e Papel de Parede

Rua Fritz BarteI, ri" 400 - Sala 05
Baependi - Jaraguá do Sul - SC

Regina

Comércio de materiais de construção em geral
Revendedor de Tintas Coral / Dacar

Rua Francisco Hruschka, 1125 - São Luiz -

E-mail: jcc@netuno.com.br - Jaragua do Sul- sc

Qr§ql(n�ntQ! $tllU' eQm,pJQmi�Q,
_ (47) 275-3184
... 9975-3105

Escritório: Tomar Francisco Goes, 118· Jaraguá do Sul· SC
Rua Minas Gerais, 1134· sala 05· Jolnvilfe· sc

Fábrica: Rua Jorge Mayer/e. 192· Joinvllle· SC

�iSDEÃL
Serviços de instalações
Hidraulicas, Sanitárias

Vapor, Ar, Aquecedores
à Gás e consertos em Geral

LUNELLI
I .IU'iiiiIN.........

I S E R V·I ( O S P R E D I A I S
.

,-'__-

=Móvels
.

t Acessórios
t Produtos

TECN�Cf'ltHA .. ,'

�.
TEL.: (047) 275-2825
FAX: (047) 371-1360

/

Imunizadora I

. rara01lá (047)371-1558
: ,. b- (047)975-1771
i DEDETIZE SUA CASA ou INDÚ,STRIA (com baixo teor tóxico) I

i
.

Somos registrados no Conselho Regional de 'r'
Química com 25 anos de experiência comprovada II

·l, ........ /�'� � � �I;I i Rua Antônio Gesser, 40 - Bàirro Czerniewicz (defronte posto de saúde) I:
CEP 89255-470 - Jaraguá do Sul- SC ORÇAMENTO SEM COMfROMISSO/-

--- '-. ,.... -_'.'-�- - -..--- -_- r

275-3123
275-3544

R. Bernardo Dornbusch, 590
Vila Baependi

.

Jaraguá do Sul - SC

- - -

i�íK -s S"1r'Lajes Premoldadas Ltda,
Lajes Premoldadas, tipo Forro e Piso - Laje Dupla
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

demais dep. _ Rua Epitáeio
Pessoa _ R$ 450,00.
• Apto cl 1 quarto ou 2 quar­
tos e demais dep. _ R. José,
Emmendoerfer, 1533 _ R$

,

300,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CRECI612-J
EDIFICIO KLEIN - Localização
central - Apto de 1 suíte, 2

quartos, sala, copa, cozinha,
lavanderia, bwc,garagem privati­
va, churrasqueira na sacada,

salão de festas com churrasquei­
ra, salão de festas com

churrasqueira, playground,
portão eletrônico. Entrada +

parcelamento direto com a

construtora. Pronto para morar.

CHave

Necessitamos de terrenos em todos os Bairros para venda.
,

EDIFÍCIO MATHEDI II
Aproveite última unidade,

ótima localização, apto com 3
quartos,demais dependên-

Edif. Mattedi cias, garagem, churras-
queira.plav ground, portão
eletrônico. Pagamento:

entrada + 24 parcelas direto
com a construtora. Pronto

para morar.

Imobiliária Menegotti Ltda.

EDIFICIO
MÔNACO.
Localização
centralle 2
quartos, salão
de festas com

churrasqueira,
play ground,
garagem
privativa,

financiamento
direto com a

construtora.

I

�IM081LIARIA

MENEGOTTI
CRECI N" 550-J

APARTAMENTOS:
R. ALFREDO CARLOS MEYEH - CENTE­
NÁRIO. DEP: 1 QUARTO, SALA, COZI­

NHA, WC, LAVANDERIA,
ESTACIONAMENTO COBERTO

ALUGUEL: R$ 200,00

R. HENRIQUE LESSMANN - CENTE­
NÀRIO. DEP: 1 QUARTO, SALA,
COZINHA, WC, LAVANDERIA,

GARAGEM, GÁS CENTRAL, PORTÃO
ELETRÔNICO. ALUGUEL: 230,00

R. HENRIQUE LESSMANN - CENTENÁ­
RIO. DEP: 2 QUARTOS, SALA, COZINHA,.
WC, LAVANDERIA, GARAGEM, GÁS
CENTRAL, PORTÃO ELETRÔNICO

ALUGUEL: 250,00

Ref. 350-
Sobrado Jaragua
Esquerdo com 02

..
qtos, demais

dependências,
com planta de
ampliacao de
conclusao.

R$ 25.000,00.
Troca-se por

chacara.

Apto
Edificio

Amarylis -

Vila Nova
com 01

dependencias.
Troca-se

Sala comercial Edificio
Chiodini com 84,00m2,
vende-se ou troca-se.

Rua Barão do Rio Branco, 553 - 'Sala 1 - Jaraguá do Sul

CASAS:
R. IRMÃO LEANDRO -VILA
LENZI - DEP: 2 QUARTOS,
SALA, COZINtiA, WC,

LAVANDERIA '; ALUGUEL:
R$ 200,00

R. ONELIA HORST � VILA
LENZI - DEP: 2 QUARTOS,
SALA, COpA/COZINHA,

WC, LAVANDERIA, GARA­
GEM - AL.UGUEL:

R$ 250,00

FONE: (047) 3,71-0031

l'IIItI

LOCAÇAO
SALAS:

AV. MAL DEODORO DA
FONSECA - CENTRO -

COM 130,00M2
ALUGUEL: 570,00

R. CABO HARRY HADLICH
- CENTRO

COM 40,OOM2
ALUGUEL: R$ 200,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Vendo Oficina Mecânica completa, com ferra­

mentas e galpão. Valor R$ 7.000,00, troco por
carro. Tratar 371-4284.

ITEODORO IMÓVEIS
Uma ótima opção na compra

ou venda de seu imóvel.

Ligue 371·3724
Ganhe de R$ 500,00 a

R$ 2,000,00 como

distribuidor independenteCorretor - CREeI 8054 -

Rua Jorge Lacerda,166 -

Centro 89251-390 -

Jaraguá do Sul

•·-...-.---.-...•. -.-w
I •
I' FONE: (0**47),.

: ��bt�,�êB,�· 376-0015 :
I .mmoomp!!urMmm!n.mmraw!!!!I!!!1!!�>OOw.llmltlm!!lUl1mllUmmmUmuu!mMlªmmmw!!mmwmmmnw!I!!ll!!U._�OOl!a_� I
I VENDE •
I TERRENOS •
I Terreno C/397,50m2, Rua Constantino Rubini, na Barra- R$ 18.000,00 •
I Terreno C/325,00m2, lot. Miranda, lotes n 2 6 e 7, R$ 9.000,00· cada em três parcetas. •Terreno c/595,OOm2(13,50x44) Rua Camilo Andreans R$ 25.000,00

I Terreno C/368,00 rnz, Jardim Hruschka u, bairro�. R$ 5.000,00 + 30 x RS 300,00 •
I Terreno c/51 0,00 m2, Residenciallmperador, Bairro�· RS 15.000,00 •
I

Terreno c/l.091 ,20m2', Residenciallmperador, RS,16.000,00
SITIOS. •

I Chácara c/20.000,00m2, c/ água para lagoas, 50% área plana, com casa alvenaria de 1 00,OOm2, localizada •
I

na Tifa Javali, Rio Cerro- It, distante 1 ,5km do astatto- R$"40.000,00· aceita troca porcasa na Barra e

carro até R$ 5.000,00. •
I Sítioc/lI1.265,00m2 edifica�o com um galpão de madeira com 140,00m2, moinho com roda d'água, •
Ilocahzado na Estrada Hibeirão Aurora, RIo Cerro II, distaute doasíalto 3 km· R$ 15.000,00· acena

•terreno (Iate) ou parcela.

I' CASAS •
I

Casa de alvenaria c/75,00m2.laje, 01 quarto. sala, cozinha, BWC, lavanderia, abrigo para carro, locali- •zada a RuaJoão Maass, Jaraguá 99, pelo preço de RSI5.000,00 + 18 prestações mensais de RS 246,00.
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